Информационный бюллетень № 25 от   17.03.2017 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 07.11. 2005 г.

№ 25
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                         ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 3

________________

___________________

1-е собрание IV-го созыва

О заместителе председателя

Совета Новорождественского сельского поселения

Проведя тайное голосование по выборам заместителя председателя Совета Новорождественского сельского  поселения,

Совет Новорождественского сельского поселения решил:

1. Утвердить протокол счетной комиссии № 1.

2. Заместителем председателя Совета Новорождественского сельского поселения четвертого созыва избрать Воскобойникова Константина Николаевича.

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» (http://www.novorsp.tomsk.ru).
Председатель Совета Новорождественского
сельского поселения                                                                                      Е.Ю. Пшеленский

Глава  поселения
(Глава Администрации)                                                                              Е.Ю. Пшеленский

17.03.2017г.

с. Новорождественское

17 марта

2017 года

Тираж 6, ответственный за выпуск Кошевец Ю.В